
DO/S S104
31/05/2011
170857-2011-ES

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

1/2

31/05/2011 S104
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:170857-2011:TEXT:ES:HTML

F-Mulhouse: Contadores de agua

2011/S 104-170857

ANUNCIO DE LICITACIÓN – SECTORES ESPECIALES

Suministro

APARTADO I: ENTIDAD ADJUDICADORA
I.1) NOMBRE, DIRECCIONES Y PUNTOS DE CONTACTO

Ville de Mulhouse
2 rue Pierre et Marie Curie
A la atención de: M. le maire
68948 Mulhouse Cedex 9
FRANCIA
Direcciones Internet
Dirección de la entidad adjudicadora http://mulhouse.fr
Dirección del perfil de comprador http://mulhouse.marcoweb.fr
Puede obtenerse más información en:
Ville de Mulhouse - service des eaux
61 rue de Thann
A la atención de: Mme Weiss
68200 Mulhouse
FRANCIA
Teléfono  +33 389337968
Fax  +33 389337960
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un Sistema Dinámico de Adquisición) pueden obtenerse en:
Ville de Mulhouse - service des eaux
61 rue de Thann
68200 Mulhouse
FRANCIA
Fax  +33 389337960
Internet: http://mulhouse.marcoweb.fr
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Ville de Mulhouse - commande publique (4202)
entrée A - bureau 222, 2 rue Pierre et Marie Curie, BP 10020
68948 Mulhouse Cedex 9
FRANCIA
Internet: http://mulhouse.marcoweb.fr

APARTADO II: OBJETO DEL CONTRATO
II.1) DESCRIPCIÓN
II.1.6) Clasificación CPV (Vocabulario Común de Contratos Públicos)

38421100

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:170857-2011:TEXT:ES:HTML
http://mulhouse.fr
http://mulhouse.marcoweb.fr
http://mulhouse.marcoweb.fr
http://mulhouse.marcoweb.fr


DO/S S104
31/05/2011
170857-2011-ES

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

2/2

31/05/2011 S104
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

Descripción
Contadores de agua.

INFORMACIÓN RELATIVA A LOS LOTES
Lote Nº 01

1) BREVE DESCRIPCIÓN
Compteurs DN 15/20.

2) CLASIFICACIÓN CPV (VOCABULARIO COMÚN DE CONTRATOS PÚBLICOS)
38421100

3) CANTIDAD O EXTENSIÓN
Montant total des commandes pour la durée du marché: minimum 300 000 EUR HT - maximum 800 000 EUR
HT.

Lote Nº 02

1) BREVE DESCRIPCIÓN
Compteurs DN 30/32/40.

2) CLASIFICACIÓN CPV (VOCABULARIO COMÚN DE CONTRATOS PÚBLICOS)
38421100

3) CANTIDAD O EXTENSIÓN
Montant total des commandes pour la durée du marché: minimum 25 000 EUR HT - maximum 100 000 EUR
HT.

Lote Nº 03

1) BREVE DESCRIPCIÓN
Compteurs DN 50/60/80/100/150/200.

2) CLASIFICACIÓN CPV (VOCABULARIO COMÚN DE CONTRATOS PÚBLICOS)
38421100

3) CANTIDAD O EXTENSIÓN
Montant total des commandes pour la durée du marché: minimum 30 000 EUR HT - maximum 120 000 EUR
HT.

APARTADO IV: PROCEDIMIENTO
IV.3) INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria

Plazo de recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos 6.7.2011

IV.3.4) Plazo de recepción de ofertas y solicitudes de participación
7.7.2011 - 12:00

IV.3.5) Lengua(s) en que puede redactarse la oferta o solicitud de participación
francés.


